ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TD                                    Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết đơn tố cáo

của bà Nguyễn Thị Chúng

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

 Ngày 25/02/2020, UBND tỉnh nhận được đơn đề ngày 18/02/2020 của bà

Nguyễn Thị Chúng (Địa chỉ: Tổ 6, khu vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy

Nhơn), tố cáo liên quan đến việc một số cán bộ, chính quyền địa buông lỏng quan

lý đất đai, bao che cho ông Bùi Văn Tuất chiếm đất xây dựng nhà trái phép. Việc

này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn nghiêm túc thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 164/UBND-TD ngày 08/01/2020,

giải quyết dứt điểm nội dung tố cáo của bà Nguyễn Thị Chúng theo thẩm quyền.

Kiểm điểm, làm rõ trách nhiệm của tập thể và cá nhân có liên quan trong việc chấp

hành quy định về báo cáo tiến trình, kết quả xử lý công việc với cơ quan cấp trên,

báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trong trước ngày 20/3/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nội vụ (Tổ Kiểm tra công vụ);

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:34:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T16:48:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-05T11:01:51+0700

		2020-03-05T11:24:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-05T14:43:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-05T14:43:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-05T14:43:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-05T14:43:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!